PAGE
2

Вурнарская территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

Решение

06 августа 2019года

                                    № 11-5

п. Вурнары

О  рекомендуемом режиме работы участковых избирательных комиссий в период подготовки  и проведения выборов депутатов органов местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики
          В соответствии  с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Вурнарская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Рекомендовать установить режим работы участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов органов местного самоуправления Вурнарского района Чувашской Республики с 28 августа 2019 года по 7 сентября 2019 года  с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут (без выходных и праздничных дней).
          Председатель

территориальной избирательной комиссии

Вурнарского района

                 Е.И. Григорьева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Вурнарского района

                             С.Н. Войтенко